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Kryepiskopi Anastas sot vizitoi dhe uroi Fiter 
Bajramin Kryetarin

Kryepiskopi Anastas sot vizitoi dhe uroi Fiter Bajramin Kryetarin e Komunitetit 
Mysliman të Shqipërisë H. Bujar Spahiu dhe Kryegjyshin e Kryegjyshatës Botërore 
të Komunitetit Bektashi H. Edmond Brahimaj.
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